ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN KRÔNG PẮC Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND Krông Pắc, ngày        tháng          năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả vòng 2, kỳ thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện

Krông Pắc năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05/12/2011 của Chính phủ về

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 13/01/2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Đắk Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 2672/QĐ-UBND ngày 03/7/2023 của UBND huyện

Krông Pắc về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện

Krông Pắc năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện Krông

Pắc năm 2023 tại Tờ trình số 136/TTr-HĐTT ngày 16/08/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả vòng 2, kỳ thi tuyển công chức cấp xã thuộc

huyện Krông Pắc năm 2023.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Hội đồng thi tuyển công chức cấp xã thuộc huyện Krông Pắc năm

2023, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các tổ chức có liên quan và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NV;

   Đinh Xuân Diệu

Nam Nữ

1 ĐC-XD01 Nguyễn Tấn Đạt 23/3/1997 Xã Vụ Bổn Kinh 71 Bảy mươi mốt.

2 ĐC-XD02 Trần Xuân Hòa 23/3/1989 Xã Ea Phê Kinh 80 Tám mươi.

3 ĐC-XD03 Nguyễn Mạnh Hùng 12/4/1993 Xã Ea Hiu Kinh 81 Tám mươi mốt.

4 ĐC-XD04 Phùng Thị Liệu 27/10/1989 Xã Ea Phê Nùng 60 Sáu mươi.

5 ĐC-XD05 Võ Thị Năng 8/4/1981 Xã Ea Phê Kinh 53.5 Năm mươi ba phẩy năm

6 ĐC-XD06 Nguyễn Thị Tố Nga 18/12/1996 Xã Ea Phê Kinh 50 Năm mươi.

7 ĐC-XD07 Châu Hoàng Nhật 15/3/1990 Xã Hòa Đông Kinh 81.5 Tám mươi mốt phẩy năm.

Nam Nữ

1 VPTK01 H Si La Byă 12/8/1989 Xã Ea Hiu Ê Đê 81 Tám mươi mốt.

2 VPTK02 Lê Tuấn Đạt 20/7/1989 Xã Ea Uy Kinh 83.25 Tám mươi ba phẩy hai lăm.

Tên
Ngày sinh

Họ và

II. CHỨC DANH VĂN PHÒNG - THỐNG KÊ

Đơn vị

dự tuyển

Dân

tộc

Tổng

điểm
Bằng chữTT

Số báo

 danh
Ghi chú

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày           /08/2023 của Hội đồng thi tuyển)

TT
Số báo

 danh
Họ và Tên

Ngày sinh Đơn vị

dự tuyển

Dân

tộc
Ghi chú

Tổng

điểm
Bằng chữ

I. CHỨC DANH ĐỊA CHÍNH - XÂY DỰNG

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN KRÔNG PẮC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHÊ DUYỆT KẾT QUẢ VÒNG 2, KỲ THI TUYỂN

 CÔNG CHỨC CẤP XÃ THUỘC HUYỆN KRÔNG PẮC NĂM 2023

3 VPTK04 Lê Thị Hiền 8/6/1999 Xã Ea Yông Kinh 55 Năm mươi lăm.

4 VPTK05 Phạm Quang Hiếu 26/3/1991 Xã Ea Uy Kinh 63.5 Sáu mươi ba phẩy năm.

5 VPTK07 Nguyễn Thị Hoa Mai 26/01/1998 Xã Ea Yông Kinh 88.5 Tám mươi tám phẩy năm.

6 VPTK08 Nguyễn Thị Bích Ngọc 6/3/1998 Xã Vụ Bổn Kinh 75 Bảy mươi lăm.

7 VPTK09 Huỳnh Thị Tuyết Nhung 08/6/1993 Xã Ea Yông Kinh 50 Năm mươi.

8 VPTK10 Trần Thị Bích Phượng 02/02/1991 Xã Hòa Tiến Kinh 76 Bảy mươi sáu.

9 VPTK11 Hồ Thị Hoài Thắng 03/11/1982 Xã Ea Yông Kinh 53.5 Năm mươi ba phẩy năm.

10 VPTK12 Nguyễn Thị Thủy 20/3/1983 Xã Hòa Đông Kinh 80 Tám mươi.

Nam Nữ

1 VHXH01 Niang Biêch Ayua Bru 26/10/1988 Xã Ea Hiu Vân kiều 69 Sáu mươi chín.

2 VHXH02 Trần Xuân Giang 01/10/1985 Xã Vụ Bổn Kinh 68 Sáu mươi tám.

3 VHXH04 Trần Thị  Lan 02/08/1996 Xã Hòa An Kinh 71.5 Bảy mươi mốt phẩy năm.

4 VHXH05 Hà Thị Luyến 10/9/1987 Xã Ea Kly Tày 50 Năm mươi.

5 VHXH06 Võ Hữu Phát 9/9/1986 Xã Ea Kuăng Kinh 55.5 Năm mươi lăm phẩy năm.

6 VHXH07 Huỳnh Minh Phùng 20/10/1982 Xã Ea Kuăng Kinh 45.5 Bốn mươi lăm phẩy năm.

7 VHXH08 Mun A Rấp Ra Lu 10/10/1996 Xã  Ea Kly Vân kiều 60 Sáu mươi.

8 VHXH09 Vi Văn Thái 25/3/1998 Xã Vụ Bổn Tày 50 Năm mươi.

III. CHỨC DANH VĂN HÓA - XÃ HỘI

Tổng

điểm
Bằng chữTT

Số báo

 danh
Họ và Tên

Ngày sinh Đơn vị

dự tuyển

Dân

tộc
Ghi chú

9 VHXH10 Trần Thị Thủy 20/4/1987 Xã Hòa An Kinh 60.5 Sáu mươi phẩy năm.

10 VHXH11 Nguyễn Chí Trung 29/2/1972 Xã Ea Yông Kinh 52 Năm mươi hai.

11 VHXH12 Nguyễn Thị Vân 14/9/1989 Xã Hòa An Kinh 50.5 Năm mươi phẩy năm.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:19:25+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:19:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:19:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T10:19:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Păc<ubnd@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!